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Mała Gmina - wielki talent: Koncert finałowy

fot. M.W.

Stowarzyszenie Na Rzecz Promocji Talentów Akces zorganizowało 1 czerwca br. koncert
podsumowujący  realizację  projektu  Mała  Gmina  -  wielki  talent,  w  ramach  którego
uzdolnione  artystycznie  dzieci  i  młodzież  mogły  m.in.  rozwijać  talent,  kształtować
wrażliwość artystyczną, jak również tworzyć więzi oparte na mocnych podstawach, jakimi są
wspólne zainteresowania.

Koncert był wielkim sukcesem, a pełna sala świadczyła o ogromnym zainteresowaniu. Na scenie
Domu Kultury w Ozimku zaprezentowano taniec orientalny,  breakdance oraz występy wokalne.
Wielkim finałem był film promujący naszą gminę oraz młode talenty.

Najwybitniejszymi byli Julia Dota, Seweryn Jabłoński, Oliwia Raiczuk, Dawid Bac i Wiktoria
Mientus, którym gratulacje złożyli Burmistrz Ozimka Jan Labus, Wicestarosta Opolski Leonarda
Płoszaj oraz Członek Zarządu Samorządu Województwa Opolskiego Szymon Ogłaza.
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Stowarzyszenie Akces powstało z myślą o uzdolnionych dzieciach i młodzieży, nie tylko z naszej
gminy,  ale także całego powiatu.  Misją Stowarzyszenia jest  wspieranie kształcenia muzycznego
dzieci i młodzieży poprzez organizowanie wszelkiego rodzaju imprez artystycznych pogłębiających
zainteresowania muzyką, wspieranie aktywności młodych artystów w zakresie kultury i sztuki.

Głównym  celem  stowarzyszenia  jest  promocja  najzdolniejszych,  umożliwianie  im  ustawicznego
dokształcania, koncertowania, brania udziału w licznych przesłuchaniach, warsztatach, konkursach,
przeglądach. A z drugiej strony zapewnienie mieszkańcom gminy, powiatu udziału w imprezach
artystycznych, przyczyniając się do wychowania pokolenia młodych ludzi wrażliwych na muzykę,
kulturę  i  sztukę.  Działalność  artystyczna uczniów i  nauczycieli  niewątpliwie  stanowi  znakomitą
promocję miasta i powiatu w kraju i za granicą.
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